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Форма № 10											УТВЕРЖДАЮ
_______________________________
(должность первого руководителя заказчика)
_______________________________

_________  _____________________
    (подпись)                                 (ФИО)
_______________________________
                                        (дата)

[bookmark: _GoBack]План закупок, осуществляемых в форме конкурса, на бюджетный период _______________________
                                                                                                                                        (указать бюджетный период)
___________________________________________________________________
(наименование заказчика)

	№ п/п
	Предмет закупки
	Источник финансирования, КОСГУ
	Единицы измерения
	Количество товара, объем выполнения работ или оказания услуг, в ед. измерения
	Ожидаемая стоимость предмета закупки
(в рос. рублях)
	Ориентировочное начало проведения процедуры закупки (месяц)
	Ответственное лицо (фамилия, имя, отчество; должность; адрес, номер телефона, адрес электронной почты)
	Другая информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Протокол заседания комиссии по осуществлению закупок от « ____ » ____________ 202_ г. № ___


Председатель комиссии по осуществлению закупок	______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)
	М.П.

Секретарь комиссии по осуществлению закупок		______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)



Форма № 11											УТВЕРЖДАЮ
_______________________________
(должность первого руководителя заказчика)
_______________________________

_________  _____________________
    (подпись)                                 (ФИО)
_______________________________
                                        (дата)

Изменения к плану закупок, осуществляемых в форме конкурса, на бюджетный период ______________________
                                                                                                                                                                       (указать бюджетный период)
___________________________________________________________________
(наименование заказчика)

	№ строки в первоначальном плане закупки,  в который вносятся изменения
	Предмет закупки
	Источник финансирования, КОСГУ
	Единицы измерения
	Количество товара, объем выполнения работ или оказания услуг, в ед. измерения
	Ожидаемая стоимость предмета закупки
(в рос. рублях)
	Ориентировочное начало проведения процедуры закупки (месяц)
	Ответственное лицо (фамилия, имя, отчество; должность; адрес, номер телефона, адрес электронной почты)
	Другая информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	



Протокол заседания комиссии по осуществлению закупок от « ____ » ____________ 202_ г. № ___


Председатель комиссии по осуществлению закупок	______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)
	М.П.

Секретарь комиссии по осуществлению закупок		______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)




Форма № 12											УТВЕРЖДАЮ
_______________________________
(должность первого руководителя заказчика)
_______________________________

_________  _____________________
    (подпись)                                 (ФИО)
_______________________________
                                        (дата)

План закупок, осуществляемых в форме простой закупки, на бюджетный период ________________________
                                                                                                                                                            (указать бюджетный период)
___________________________________________________________________
(наименование заказчика)

	№ п/п
	Предмет закупки
	Источник финансирования, КОСГУ
	Единицы измерения
	Количество товара, объем выполнения работ или оказания услуг, в ед. измерения
	Ожидаемая стоимость предмета закупки
(в рос. рублях)
	Ориентировочное начало проведения процедуры закупки (месяц)
	Другая информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



Протокол заседания комиссии по осуществлению закупок от « ____ » ____________ 202_ г. № ___


Председатель комиссии по осуществлению закупок	______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)
	М.П.

Секретарь комиссии по осуществлению закупок		______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)




Форма № 13											УТВЕРЖДАЮ
_______________________________
(должность первого руководителя заказчика)
_______________________________

_________  _____________________
    (подпись)                                 (ФИО)
_______________________________
                                        (дата)

Изменения к плану закупок, осуществляемых в форме простой закупки, на бюджетный период ______________________
(указать бюджетный период)
___________________________________________________________________
(наименование заказчика)

	№ строки в первоначальном плане закупки,  в который вносятся изменения
	Предмет закупки
	Источник финансирования, КОСГУ
	Единицы измерения
	Количество товара, объем выполнения работ или оказания услуг, в ед. измерения
	Ожидаемая стоимость предмета закупки
(в рос. рублях)
	Ориентировочное начало проведения процедуры закупки (месяц)
	Другая информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	
	
	
	
	



Протокол заседания комиссии по осуществлению закупок от « ____ » ____________ 202_ г. № ___


Председатель комиссии по осуществлению закупок	______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)
	М.П.

Секретарь комиссии по осуществлению закупок		______________		_______________________________
                                (подпись)					(ФИО)

